SKSSSB

o/nvcM^ <da ^ó^âncla (^ü/Málíca' de (§a^ ^dR^xj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N» 2040/2021

São Roque, 04 de novembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumpri

menta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no

sentido de que seja reagendada a reunião marcada para a data de amanhã, as

10 horas, com Dr. Yan Sampaio, Procurador Jurídico da Prefeitura, cuja pauta

seria a discussão de assuntos referentes à PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVI

DORES PÚBLICOS MUNICIPAIS.

Justifico o presente pedido uma vez que o comuni

cado dessa reunião só foi feito aos Vereadores na data de hoje (véspera do

evento) às 15 horas e 14 minutos, não possibilitando tempo minimamente sufi

ciente para o reagendamento de compromisso anteriormente marcado.

Entendo a necessidade dos debates acerca dos as

suntos relacionados ao Município, mas também considero que esse tipo de

agendamento deve ser realizado com um mínimo de antecedência, de modo

que as pessoas, por já possuírem compromissos, não sejam privadas de partici

par/das discussões e de defender suas posições.

Além disso, sugiro que na pauta da reunião sejam

incluídos outros assuntos de extrema relevância e relacionados ao funcionalis-

N
lOO

COO

^ CO
1- LJJ

o O)
CVJLU
^ CD

ON
c CO

CO^
O) 'O
T- o
CO o

oo ®

siCM £
<.£
o 0)
z> >_
cr CO

CO
0)

±: m

fc Wcn o

á ^

LJJ P
CD d)

St
to o
o CO

< c
^ to
o-g
O-S
|E
a 8
.E E
iS ra

"O •</)

CÜ D
C CO

W c
(O o
caP

ÇD cL

g>x:

o O)
o CO

Ç5 (D
'q.—-

•8|
-O 'O)

5 "o
® o
E-È
3 O

O 5
*o o
CD "
to »-
UJ^

^^ã/m/O/ya^ Q/4(uníc€^ia/da^ (^ti/yutíc<i de (So/O
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

mo público municipal, como os direitos recentemente retirados dessa importan

te classe de trabalhadores de nossa cidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a es

te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele

vada estima e de distinta consideração.

coü

^ CO
T- LU

o O)
Cd LU

O
ON

_ O

CO ^
®"8
CO o

Atenciosamente, ^ s
8|
C\j£
<•9
G CD

CC
cn.^
< c

co^
lã
cr o
< c

Ao

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

MARQUINHO ARRUDA
Vereador

cr o
LU "O

cr o
CO Ô
O CO
ü ^

Excelentíssimo Senhor 5 i
JÚLIO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque - SP
o-g
Q-.Q

ffi 8
Ê É

PROTOCOLO N° CETSR 04/11/2021 -16:41 11876/2021 /cmj- g
"O '(/3
O CC

CO
C W

CO o
CO

CO 'd
.£

o ^o {/)
o w

çO CO
"o.—-
'O (O
o ç

^0) 'o)

s§
o o
Ê-È
3 Q)
O
O 5

"D O
CD "
to 5
LU «

CL